[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  2.09.2013 года № 296
р.п. Романовка

1

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации Романовского муниципального

района Саратовской области от 23.07.2013 года №254
В целях подготовки и проведения предстоящих выборов 8 сентября 2013 года депутатов представительных органов поселений Романовского муниципального  района Саратовской области, на основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 23.07.2013 года  №254 «Об образовании избирательных участков по выборам депутатов в органы местного самоуправления поселений  Романовского муниципального района Саратовской области 8 сентября 2013 года» следующие изменения:

позицию «Избирательный участок № 1469»

изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 1469

(Количество избирателей - 471 чел., центр: р.п. Романовка, место нахождения избирательной комиссии и место голосования - здание средней школы, ул. Народная, д. ​​​39, тел. 4-01-53)
Границы участка

р.п. Романовка:

пер. Тихий; ул. Вокзальная; ул. М.Горького; ул. Школьная;

ул. Чапаева от дома № 1 по № 31, от дома № 2 по № 18а;

ул. Шевченко от дома № 1 по № 23, от дома № 2 по № 10;

пер. Мирный от дома № 7 по № 15, от дома № 6 по № 14;

пер. Ленинский от дома № 27 по № 45, от дома № 24 по № 28.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Романовского муниципального района Масюкову Н.А.
Глава администрации

муниципального района                                   А.И.Щербаков

[image: image1.png]